

Linoderm Hair szamp.z piroctone ol.250ml



Cena: 25,19 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	PRZEDSIĘBIORSTWO FARMACEUTYCZNE "ZIOŁOLEK" SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Szampon Linoderm® Hair z Piroctone Olamine przeznaczony jest do mycia i pielęgnacji każdego rodzaju włosów z łupieżem. Szybko i skutecznie likwiduje przyczyny i objawy łupieżu oraz redukuje świąd głowy. Łagodzi stan odwodnienia skóry i złuszczenia się naskórka. Delikatnie oczyszcza skórę głowy i włosy. Nie podrażnia oczu i nie powoduje ich łzawienia.

Stosowanie:

szampon przeciwłupieżowy z Piroctone Olamine powinien być stosowany 2-3 razy w tygodniu przez około 4 tygodnie. Najlepsze efekty można uzyskać stosując razem z ziołowym szamponem przeciwłupieżowym wg schematu: szampon z Piroctone Olamine do uzyskania poprawy stanu skóry głowy a następnie 1-2 razy w tygodniu. W pozostałym okresie łagodnie myjący szampon ziołowy.

Sposób użycia:

Piroctone Olamine działa wyłącznie podczas mycia włosów, dlatego przed spłukaniem piany konieczne jest pozostawienie preparatu na włosach. Nanieść szampon na mokre włosy i delikatnie wmasować aż do uzyskania piany. Pozostawić na skórze głowy przez 3 do 5 minut, a następnie dokładnie spłukać wodą.

Szampon przeciwłupieżowy Linoderm® Hair zawiera Piroctone Olamine – substancję o udokumentowanym działaniu przeciwłupieżowym, która wykazuje skuteczność w zwalczaniu pasożytniczych grzybów, bakterii i drożdżaków, w tym w szczególności występujących powszechnie na ludzkiej skórze szczepów *Malassezia furfur* powodujących powstawanie łupieżu.

Dzięki zastosowaniu pantenolu i gliceryny łagodzi stan odwodnienia i łuszczenia się naskórka.

Szampon zawiera łagodne środki myjące, które delikatnie oczyszczają skórę głowy i łagodzą stan zapalny skóry głowy, który często występuje w przebiegu łupieżu. Poprawia wilgotność skóry głowy, wygładza ją i uelastycznia. Jednocześnie dostarcza skórze głowy nawilżających lipidów, ułatwia jej regenerację.

Nie zawiera substancji konserwujących i barwników.

Nie zawiera detergentów SLS/SLES, emulgatorów PEG i parabenów.

Składniki aktywne:

Piroctone Olamine, Pantenol, Gliceryna

Ingredients:

Aqua, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Sodium Cocoamphoacetate, Cocoamidopropyl Betaine, Glycerol, Lauryl Glycoside, Coco-Glucoside and Glyceryl Oleate, Myristamidopropyl PG – Dimonium Chloride Phosphate, Lactic Acid, Glyceryl Caprylate, Panthenol, Piroctone Olamine, Parfum.